The Best Choice
for Laboratory Safety & Productivity
YL Gas Generator
안전한 실험실을 위한 탁월한 선택 !
YL 가스 발생기 시리즈
NM-H2 Plus
FID Tower Plus
NM-H2-Plus Series의 NM은 No Maintenance를 의미하며, 유지보수가 필요없는 자동 건조

• 초고순도 Zero-Air 생산
• 고순도 Air 사용으로 background noise 감소, 검출기 감도 향상
• 컴팩트한 사이즈로 실험실 공간 활용도가 높음 (벽걸이 가능)
• Certification : CE, CSA, FCC
  Ultra Zero Air GT
모델명
유량
(mL/min)
HC & CO
out
CO2
out
NOX, SOX
out
응용 규격(mm)
GT-1500 1,500
< 0.1 ppm < 5 ppm < 0.1 ppm
GC-FID/NPD/FPD/PFPD,
THA (Total Hydrocarbon
Analyzer),
TOC (Total Orgarnic
Carbon), DSC (Differential
Scanning Calorimeter)
550 W x 410 H
x  250 D
GT-3000 3,000
GT-6000 6,000
GT-15000 15,000 630 W X 470 H
X 310 DGT-30000 30,000
  Zero Air GC
모델명 유량 (mL/min) HC & CO out 응용 규격(mm)
GC-1500 1,500
< 0.1 ppm
GC-FID/NPD/FPD/PFPD,
THA (Total Hydrocarbon Analyzer),
TOC (Total Orgarnic Carbon),
DSC (Differential Scanning Calorimeter)
550 W x 410 H
x 250 D
GC-3000 3,000
GC-6000 6,000
GC-15000 15,000
GC-30000 30,000
Ultra Zero Air Series는 Oil-free Compressor로부터 공급되는 Air의 H2O, CO, HC, CO2,
NOx, SOx 등 불순물을 제거하여 분석기기에서 요구되는 고순도의 Zero Air를 생산하는 장비입니다.
Air
Ultra Zero Air GT